1 Ebû Ca‘fer Ahmed b. Muhammed b. İsmâîl en-Nehhâs, el-Katʿ ve’l-iʾtinâf, thk. Abdur-

rahman b. İbrahim el-Matrûdî, (Suudi Arabistan, Dâru ‘Âlemi’l-Kütüb, 1413/1992),
12; Ebû Amr Osmân b. Saîd b. Osmân ed-Dânî, el-Müktefâ fi’l-vakfi ve’l-ibtidâʾ, thk.
Muhyiddin Abdurrahman Ramazan, (Amman, Dâru ‘Ammâr, 1422/2001), 4.